
_

(Mh.čísh, /í/

Un_: O V Á K U l' NJ_§_MJ,9 (J V ,4
o dlollh()(h)l)ýcll (k){|fiv)uich :i ll7,álvÍráni knpnich smluv

na clodávky íl jijlého Ml|h|vnÍh() zI)(.)ŽÍ

mezi

l, CHODO\'A1? spoL s r, o., Ĺ'i\1)\'arská 107, 34,¶ 13 Chodová Planá
zÁrs. v ol'chodMm rc.isll'íku u Krajskcho soudu v Plzni, odM C, vložka 1433

Jiřjni 1"L.EV kou jcdnatclcm $rdcčnosli
Bankovní spojení:
lČ: )82$2125
DIČ: CZl825212.5
(dSlc jen wpřodáwjki")

2. Obchodní jméno
Sídlo
7z?sána v
:ČastouPena

DIČ

Odbčratedské číslo

Adresa fakturace:
Jméno/fima
Ulice, Čis!O
PSČ, obec

Tdefon/mob. telefon
E-mail
Forma placeni
Sp]atljost
Číslo účtu
Obchodní zástupce.
První místo skládky
Druhé místo skládky
Trasa, závoz
(dále jělj »kupujkř)

a
í·' i ,L' Ô,

(:ĹW) " í' "a',,<a ä¢:'
'?ůs"tĺ) ý'

.......é" ry:'dzaůo l l"
sú) ů7

ho(ově/prevodllf4ř&az

ý
'"""7·? ÚĽ , , , ,

I*
Úvodní ustmovení

ľŕednů¢ uMôuvy i0 duba trvání

ÚC'ab1nícj touto smlouvou sj¢dnáyají 7ák|adnl podniínky pro uzavlráni kupních smluv a pro v7áj¢mný vztah pli dodávkách smlwniho
Y)'n)e7£nCho v tCto smlouvč.

Tato $n}lcpuva se uzavírá na dobu ncurčitou.

lj,
Objedn4vky 7boži a dodaci podmínky

Kupujícl objcdnává dodávky smluvMho zbMí pIscmnč u d)chodního zástupce, |¢kf(micky nebo osobně n)inilná|nč 3 dny pkdem,
Objednávka musí obsahovut: - obchodní jméno kupujlcíh() a j¢h(} ndbčrůtdské čish)

· místo plnční (pfcsná průvotovny)
· pkdn)ľt plnční (druh, baknl, mmnbfvi)

Kupující je povinen zajisůí na všech svých odbytových mlslcch vcškcr¢ pojininky l|lnmň\l.ji¢Ĺ 1,\dnou u bupečnou Skládku sj)\lu\'nliho zbozi.

l

3Ke[lova[l(j [jo1ik)ci LväII



W b

rrnd,i\i2,;icí dodávku vc s(an(nc])ý den a ncnl-h na litti rfi(\)mný Qrú\'nčný ústupcc kupu,jiciho, má u 1(), Ze kupu.jicí netn'á na
s;Mnčni d(uLi\ky. Kupujici je v tomto r('vi!jcn ?al'|afif prodävaii¢lmu náhntdu za mainou jíMu.
Ncxrh)i-li rrcjá\ ajici (ÁI:A kn vc r(}m)?ní d¢l), dohodne s kupujícím náhrt!(lnf dndávku,

III.
SplněnÍdodá\ky 8 pfechod vhístnickéhn prhm kc mhn'Mmu zboží

rrc'dá\ajicihn dnd,it snůnni 7h)}j j¢ splnčn na místě a y okamZiku:
X) 7a,ii;t'u,ic-li pfepraw ajicí pkdánim a rlcv7c(lln olýcdnančho sm]u\niho zboží na mistC obvyklém (skůenim ve skladu, 3kl¢pč

kl;rl)jiciho), n¢$rlňuj¢-|i skládb po7ad,n ký ŕh) hczpcčnC sktknL s1oKnim na nejhľižšl, J'ík je to obvyklými promledky moZriC a
bupečné

b) xIj3ši'ujeji rtcrravu kurujíci rfc\'zctim mluvního 7boži vc skladu pr(ldá\'ajlciho (v piYoYaru)
Ri7ik¢j 21Úlý, zničeni nebo smltn'nfho zboZj hCSC do okamžiku sp1nčnl prodávnjicl, po tQňito okamžiku kupujicl. Vlastnické

kc pkcházi ň:j oKam?ikem íiplnébo u'placeni kupní ceny za smluvní zboZL

lV,
Ceny a úlohy

Ceny jec!n(júi\'ých c!ruhů 7Ĺ>OŽĹ a ceny a zálohy za vratné obaly jsou uvedeny y ceníku, který tvoří přílohu této smloUYy. PrMávůjid je oprávnčn
tyto ceny jcdnc'strmné zmčňÍL PfipadnC změny cen smluvniho zboží, slev za vlastni odvom cen nebo záloh za obaly omámi prodávajlcf
kupujicimu vhodným 7působ¢tn pkdem.

V,
Platební podm Inky

Kupujlci se zavazujč včas a fádně plalii za dodávky smluvnfho zboží dohodnutým způsobem:
a) pfi p1atbč v hotovosti v den odběru pověřené osobě prodávajícího nebo přr?ravc¢ oproti vydáni dokladu o 7aplaccni.
h) při platbč ptikamn k úhradč platil z Účtů uvedených y tCto smlouvě v terminu $platno$(i a uvést vždy na přikani k ůhmdč rariabilni

symbol - číslo odpovfdajlcf faktury nebo vyúčtováni úroku z prM1eni
C) pli platbě pkdčm způsobcm a na místě určeňém prodávajícím

FAturacc dodávek jc provádCna dennč. N¢budc>ji daňový doklad doručen kupujidmu nejpoMčji pátý pracovnl den po d('d|h'c¢, je kupujkl
povinen si tcnto piscmnč vyZádai u prodávajfcího, v opačném pHpMč se ľůtwa pova2ujc zj doručenou, řovinnost kupujlcfho zaplatit kupní
cenu j¢ splnčna v okamžiku jejího připsání na bankovní účcč prcydávajícmo.

Pekud Úde kupujicf v prodlenl, byť pouze s jcdnôu tú právo jcdmmrmnč změnit formu placcnl pro přištf dodávky (platba
plédem nehj v hotovosfi), připadnč další dodávky pozasuyi(.

Při prodlení s placením kupní ceny podle dohodnutých phtcbnkh pojmin¢k jc Lupujíd povin¢n njplal|l prodávajlcímu úrok ve výši 0,05%
z dlubnC částky za kíůdý den prodknl doba splatnosti fiktury je ĺů dní od vymvenl,

Za řádného plněni povinností podlc této $n}|l3uvy, můjie N$íytnůut Luµjfcfmu pHsptvck na podporu prodcjc Mového
pi\8 vc výši Kč 30,— za l hl piva v KEG sudech (|0,11,}2,|3!'Ó). Tmo p!i$pčv¢k Bé poskytuje formou b¢7pjatr\Cho předání rcb,lamnfch náo
prcbraEačn|¢h rř¢(jmč|ů na podpcuu prcxkje nebo jin$mi formmi, na sc účastnici dohodnou. Na lento pHspčvck není právnl nárok, jeh()
poskytnuú sc lidi výlučnč kvalit(ju smluvních máhů. výše a pKspéj.u na podporu prodcjc sudového piva sc budc vyhodnocovat
průbůnč.

Řádné brá¢¢nč obaly budou kupujicimu dobropimhy (kupujícl je nebudc prodáýgiícjmU fak(urov8t), pfípadnč budou 7apo¢teny
rr0dih'ajlcimu \'é fbktuřc rproti pohkdávcc 7.3 dodávku mluwiho zboží.

VI.
HospodúeM s obaly

Smlubnl zbo2í je ¢ojáúna v nevratných ctajcch (kartony, minibdení, PET lahve) nebo ve %Tatných obalech (pifeµavky, sudy, lahve) a na
pkpravnich µo$lť¢dcích které jsou buď Tfbhovány nebo prtAávhy za ceny ovejené v ccnfku,

Kupujlcf je povincn s obaly mchám s peči tak, aby nc&ch&do k jejich poškozDYán Vjpáuhčné vraLné obaly vrací bczodklMnč
?1pč( pt«jjvajicimu.

Zůmtky (saldo) ů|oho\ aných \ra!ný¢h obäů 1mjj¢ pMávajici uúdét na dcdackh 1Mech za dcdávky.

Kupující j: N\inm případné ruzjify v zdlohovanjkh ¢TamS'ch obalů bezcdkhdnč pfsannč Tck}amovu nejpo'dtji do 20 dni cid &x!á"ky
mluvniho íboZi. Ncup!atní·li tuto rckjamaci u dodsutek nejcK'zdeji ¥ této důbč, má se za to, Ze kUNjid kňto z¢lsm¢k odsouhlásiL

Kunujici je povincn v ph'pMĹ Ze u něj doj& ke nrMč neho mlkni ujohoYý¢h dop!ät prdáujidmu Ustky ro'nají¢f sc rozAib mezi
výši zákhy skutečnou cenou obalů.

Pkpr»'ky je kurujicl povincn YňiC« $ plným počtem lahví ncbo úplně prázdné.

2

č)Ke[]ova[|(j [JO1TlOCl GäIj



]'rodá\'ajici má rrů\'o mčnit ý r)¢ľfnn!:li tčln sm)mvy rozsah m1ilnu)h| Éf J¢(ln()t|ivC druhy balení i y Juh|o|livýc.h ndbčrnich mhtccb a
y(:lno\'il rřimčkne záNiy n nmč ol',ůy.

VII.
JakoM výrobků, rddmmčnl l'ltenl

Nm;š\'l\iil1 aby j;ík('s( 5!11)\1\ niho ?1)q}í c'jpm kinla |cĹ!klativnhn vĺ7, nlže,
K\jruiki sc 23v87Ujc xk1adm'at si mhívnf v l'n's(md1 ()(1p('Yk|i\jlckh š't'ým ch,imktcrcrn, v/hl¢dcm tec:hnickým vyhavením
r('|kh,\m kul|\}m\'yti rmkjc a ČĹ$k't)' dmlů jAĹ'MĹ $mllm}l|\(}

Rckhmacc n]l)oh1\'1 \S rubků a xc rroulR,il ihned pli

ltíd
ĺ. řůjcm rckkmncc

je rls¢mné sdčkni kurlljiúih(\ rwu(t\\mjkhnU, Je (hk|,m)ý výr(:'bt'k mlí vAc)ý s uved¢nhn pnpiúu 7ji¢tcných ůvad, příp. sdCkn im .jak sc.
rady prc!ie\ U.jÍ.

lľ. řcdmfnky rťklAm&ce
Kupujici je r1'\'irlcn rod:i( reklamaci plscmnnu Telc!ónkk"é o?j)án)¢nl musí být potvrzena písemné, a to nejdCk do konm záruční doby.
RQ7hmuii('i je datum dontScnC rcklamacc. Všechny úručnl doby sc rQčÍta!ií ode dnc vyskjadnční, iderC je uvedeno na dcídadm listC. Témo den
je pn'nim dnem 7álručni doby, Záruční doby jsou uvedeny v ceníku zboží, který je přílohou č. l této smlouvy. IJhžení smluvniho zboží musí
odµwkht dopručeni výr&cc uvcdcnému na přcpravnich obdcch a dále platným právním předpisům.
\' piscmné reklamaci musí býl uvcdeno:

b) cdhčratelské číslo
b) přesná adreša mim prodeje smluvního zboží
c) číslo listu Sl datum dodání
d) čísla rcklamcn'aných sudů
e) druh reklamovanéhtí zboZl a mnažstvl
f) tcplota sk)adovacího prostoru
g) důwd reklamacc

V případě., Ze kupující neuvede vyjmenované údaje, je prodávajlci op:ávnčn vrátit reklamačrň list k dop1nění. Reklamace musí být vyfiumy bez
zb!1cčnCho odkladu. Rcklamované zbožl v sudech musí mít po vráceni do pivovaru minimálně 70% původního plněnf.

m Reklamační řfzen(
Všechny reklamace jsou uvedeny v čvidenci reklamací pod pořadovými čísly tak, jak jsou doručovány. V evidenci je uvedena adresa kupujiciho,
rnnob1vi a druh Tek]amovmCho zboží, datum a způsob vyřizenf reklamace. Reklamačnf listy a obálky, kterými byly reklamace důručcny
zůstávají uloženy a slouží k sepsánf reklamačního pTotokolu, Ten je vystaven ke každé T¢k]amaci, a to i y případě, Že reklamce ze strany
kupujícího je neoprávněná. Rozhodnuti o oprávněnosti r¢klama¢¢ je sděleno reklamačním protokolem, K posouzení oprávněnosti rekhmace se
dostaň ca odbytové místo povčfený pracovník pivovaru. Ten zodpovídá za pravdivost údajů na reklamačním protokolu a rozhodne o dalším
postupu. Změří teplotu místa uskladnčnl rcklamovaného zboží, obsah sudů a odeber¢ vzorky. V případě oprávnčnosti reklamace dá odpovědný
pracovník pivovaru pokyn k navráceni reklamovaného zboží do pivovaru spolu s jednou kopií protokolu nebo provede likvidace vadnCho zboží
přímo na mislt za přítomnosti kupujícího a jedné ncstrannC osoby, která uvede do protoko!u čitelně jmcno a čixľo OP. Likvidační zápis budc
uveden přímo v protokolu.
V případě neoprávnčnC reklamace musí být důvod k zamitnutl Uvd¢n v protokolu a vadné zboží bude ponecbánô na odběrovém mistč. Všechny
reklamované a zejména poškozcnC sudy musí být pfi vrácení dQ pivovaru zktclnč označeny.

IV. Dobropisy
Na základě údajů na T¢kla!načním protokolu a vyjádFenl pověřeného pracovníka pivovaru je v případě uznání reklamace vystaven dobropis ve
prospěch kupujlcího, OriEinál dobropisu je zaslán kupujkímu na fakturační místo poštou.

Vlň.
Dodávky sudového piva

Kupujkí je povinen na všech svých odbycových místech, kam j¢ dodáváno sudové pivo, ujisti a důdržovat cato u$¢an(Není:

.- sk]adovu[ pivo v odNvjdajjclch, čistých včiraných prostorách, jejichž. teplota je stálá v romiezĹ 7 - ID °C
- pečovat o čimtu výčepního zařlz¢nl denně propládwout trubky důkladně vodou a nejménč lx týdnč prokazaldnč zajistit sanitjci výčcpniho
zallzení a vC$t záznamy o sanitaci s wcdcnšm data a rozsahu práce
- naraZený sud Yyčepom zásadné týž kdy jc naražen, to neplatí o sudech KEG, j>li pouZito tlaku CO2
- poUZiv81 chladicfho zafizení pro čepováni pIva a pivo podávat správné vy¢hlaz¢nč
- uschovat čistow, kvalitu a d)araj!,f¢r Piy4 pivo č¢povat do řádnľ vymy(ých sklenic s označeňim značky piva nebo do skknic kz ozn3čcnl
- zajišťovat účinnou pŤopa£acl prodávuých piv v odbyiových místech
- infomovat průběžnč prodáv8jíclho o náu)rcch sptfcbitelů na kvdiíu, chuť a jiné čcpovančho piva
- u sudů KEG; které ncjsou právě opalkny hkvou, opaúii hrdla fEchtn sudů vždy vlčkm
- se sudy KEU manipulovat pou7¢ pfenášcnim, v žádnCm přlpadč nenl davoleno se shazovat, kou)et apod.

IX.
Da)š1 ujednáni

,t '

l. Kupujici není oprávnčn ŮJvat ochranných známek 8 jiných označenl výrobků rTMá\'ajl¢ího jinak ň¢2 v $oUvislosti s prdejcm
cxjpovídajíciho mimentu smluvnfho zboží. JakCkoli reklamy, rcklumn( $lcjeany u použjvánf propagačních pfcdmčtů na prodcj mluvního zbožl
které si eventuelnč obstará sám, musí být ptedem schváleny predář'ajkhn, aby byla zajištčna j¢dncjU1Ĺá linie' vytváření image a rcputacc
jednoúivých mačck. V opačném pŕípadč může průdávujid kupujidmu užfvánl tčchio reklam či propagäčnlch předínčtů zUázaL

3

č)Ke[lova[|o DO1JlOL"I can



divadlo.jpg (JPEG obrázek, 1264 x 1752 bodů) - Měřítko (60 %) https://mail.t3h.cz/rc/?_task=mai1& mbox=INBOX&_uid=1 181...

ď'

2, , 7(iji?{'l|j(:"|! Ĺyruľ'\u mhrmihn 7ĺy'žĺ l n('$r|nl·li 'k 9lj:t"rčný K'/vomj den, 4 ku{'(gklm
aýct ¶:í 3¢ být ?! {|ů\"u(!|j ut! ddf(l(h)uid)(} lÍM ý i (ĹňC.

ii. Mud j¢ Ni rt¢)h)^"e dud,kky pli \ii\ccM rtá?.(h}ých nt'aiti mul ímdeným
\ a l}mc'}mlm, J¢ l'o\'in¢1} (f Imi sq'm s lgr!i po|khnýd) dat $1 mbdíijickh
1"a j"r'.'k 87mĺ h'ht'tů rt'7di|u. 1'm?¢· Ůrk¢m 1¢ m Mhmhí di
4. j': um{'}nil kdykdl fi dm Mci skja&mck:h pŕtxkjnkh

\1 kntmly \j ft (k'(lm¥'{isú tC1a smktwy.

C

"%6*"

UkcmteM $mhw):
dnhn&u k &(\(

Itu ud/u"ú dů\ oju kť(1'$ mhiliv z smhw, lhMa je (m)umčslcnf a p|yR')ul pnmim
dm:tn ručsícc N pkmm! "ýj'cMdi drtihC MtaačV

m kkrýtuk.di\' z if hi jcstl,12.c druhý ůhmdk p<mtú svnje Yyplýv?cjki mu
mílmrr,' r.dx' ku'rAkh U?Á\'řcnýdl na ňklMč lClo $n\h)ij\'y, ()dstnuµ:tú od smlouvy musí být učiMn'i pisčmM a M¢$lá:i(j druhám

&gmčeným d['pix:m m po±kdn1 ?.r.ámcíu mkestí, Jinak je nepktM. Sm|ou\'ij sc niti ke dni &mi!e'r,1 piscmChô
ímhému

«. na pohd hµjlc1 nco&blrá i'bMí pn Jd)(j Soli lTĹČ$ĹCŮ
ke dni 7áňÁ ú jednôhů z ůčástniků. "

?May 5\ č'"pjí\k) k iČks mkuvč mohou být ľ'ť(wcdc{\y, tato smkm'ajiná; t'j"lučnč pkcmně, jinak jsou ncphtnC,
Tčta mlaura je úplmu smhrmlm přdmčtu metl (|ča$lnlky ruší u'jdnání a d'j!)o{jy o íomo pkdmi!tu. ZAiixůy

z těchto p!edchazkh dohod, zcjmcna povinri(m tíhru\it cenu ádč.brxé.1iô z.bozl, dohody q splátk:kh dhjhl}, dd,dy cb výp'sjčce ?.p<xL
imdák v Ncpfnčnf Umků ž tcchto bhQd mijít hýl ptu(0 pro důväíjm k ed tčíô $mk)!ĹYy.

}'í3 ck9'u pjmosíi 1¢% smkuvy jc kípaji'1 pcwinert n¢pK'd!cňč Beipozagi do sedmi dnů ode dne, kdy b¢(0 skutečm$t
veškcrC 7nč{]y (ýkilgí¢l sc ódájů q kupujícim U¥¢d·:nj'd; ý (é(n sm|t)u°4č (mpt. ôdnttl opíhMai, měny v

m.xjiíelů a 7AmíK:ij ťim\y, změny člsk účku xpod. a pFcd:ú k'ípic dd'hčjů, u nichž došlo kc mčnám).

Kupující phdld.il pli um'irädféto smkmvy těchto dokMů (mčhodľd $¢. škrtněte):
nebo kQ.Kemi lis{im

z tej$l{ik.gj
- ()ĺ' $1¢ĺjq ()pränench(} u$lµi)£¢ s ph:c·u med

c' ujožmí ÚCtu u Ůstavu
- rčj:'md k: DPll

Kupú,jici i¢ ponccbta1 tčchto d();:kdú prôdávajfcšmu ňttxj mu Uľm)hji pol'izcní jejich k£u)il.
Kapit pnuZity pro inttmi pn)dá\'aji¢ihg,

Ndílnôu smčásil tho smkuvy je cenjk zbo2j, ůl(jh cen djah'h

'I'm smlm'Z mlowy m jejím zákkdé uzMcn¢, r't'á¥ů povirmogfi ůCamíká, jŮRž i ř'cškcrc vzuhy' 'nrjikle na ůkhdč hflo $ň1ĹQ¢N)', \"čě(nč
ctáůy její plmos'ti, sc fidí pŤá¥dm řádem Cr.

Afmy výsjovM prohhšují pcdpiscm plipojčným m ú\'ft ttfO mlůwvy pQt'ťrn'ji, 2.¢ jim nejsou zMnžy Qkoh)o5li, kteC by jiaj
bťc.tňly v tum'kni této smlouvy, že ši phMly, jeji'mt3 c0b$.ahu sc k|¢rýjrl b:z výhrad pQ}"()ľámay, 0i 2¢ tato smlotm je p'ojewm
jejich svobodM, pravé a í'&htC Yůi¢.

"~'

j¢ vc &(3u stejnopkčd', po p1u hZdču stranu.

Tmo tmtm'x mbývA .phtmtl a pQdpi$u 9běm (iČnSt[lík}'a

y ,'ľ4':, ,::Lů«L.:dne
V dnt :?£?::L,?o2z

kuj {cI

4

3Ke[]uval|U µumoci LäfňŠ

l z2 12.10.2022 13:27


